



## پیشنهاد واگذاری مسکن به بانکها در ازای پرداخت وام

۸



## افشاگران فساد تشویق می‌شوند

۲



## امیدوارم لایحه بودجه ۱۴۰۳ به سرنوشت برنامه هفتم دچار نشود

۲



## پشت پرده تخصیص ارز به آیفون از رده خارج به جای خودرو

۳



یکشنبه ۰۱ بهمن ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۶۳۸ - ۳۰۰۰ تومان | روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی |

سازان بخوانید ما آگاهی دهم شما

رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

## اقتدار کشور وابسته به پشتوانه قدرتمند مردمی است

- اهمیت مشارکت در انتخابات برای همه روشن است
- نظام ما جمهوری اسلامی است یعنی جمهوریت مبتنی بر اسلام است

۲

## کشف ۷۰۰ میلیارد تومانی کالای قاچاق توسط پلیس گمرک؛ دستگیری ۹۸ قاچاقچی

- این طرح به مدت ۵ روز در استان‌های دارای گمرک به اجرا درآمد
- در اجرای این طرح ۷۲۷ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق کشف شد
- توقیف ۱۰۹ دستگاه کامیون در این طرح

۴

## علت موافقت مجلس با پیشنهاد «تورمی» افزایش مالیات بر ارزش افزوده

- اجرای همسان‌سازی برای حقوق بازنشستگان نیازمند منابع پایدار است
- خیال بازنشستگان از اجرای همسان‌سازی راحت باشد
- مطرح شدن و تصویب فروش سربازی به مشمولان غایب خدمت سربازی

۵

# تعطیلات هفته «دو روز» می‌شود



۲

### تازه‌های فبر

#### دولت قانون واردات خودروهای کار کرده با عمر کمتر از ۵ سال را اجرا کند



سختگیری کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: واردات خودروهای خارجی، انتقال تکنولوژی و دانش فنی، تولید مشترک با خودروسازان بزرگ و تعامل با مراکز علمی و دانشگاهی از جمله راهکارهای ارتقای کیفیت خودروهای داخلی است.

روح اله عباس پور در گفت‌وگو با خانه ملت درباره وضعیت صنعت خودرو، گفت: ما در حوزه خودرو با دو مشکل اساسی قیمت بالا و کیفیت پایین روبه‌رو هستیم و مردم از این دو موضوع ناراضی بوده و بیان می‌کنند که کیفیت خودروهای داخلی نسبت به خارجی آن بسیار پایین است.

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قیمت بالا و کیفیت پایین خودروهای داخلی و نارضایتی مردم از این وضعیت موجب شد که مجلس یازدهم مجوز صادرات خودرو را صادر کند تا بازار انحصاری از بین رود و خودروسازان ناچار شوند نسبت به بهبود کیفیت محصولات خود اقدامات لازم را انجام دهند.

وی اضافه کرد: واردات خودروهای خارجی، انتقال تکنولوژی، دانش فنی، تولید مشترک با خودروسازان بزرگ و تعامل با مراکز علمی و دانشگاهی از جمله راهکارهای ارتقای کیفیت خودروهای داخلی است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم اعمال استانداردهای ۸۵ گانه را یکی دیگر از الزامات برای ارتقا کیفیت خودرو دانست و درباره میزان اجرای قانون واردات خودرو تصریح کرد: متأسفانه آنچه مورد نظر مجلس است تاکنون به درستی اجرا نشده است.

سختگیری کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: ما در قانون ساماندهی صنعت خودرو واردات خودرو را مصوب کردیم و در ادامه با واردات خودروهای کار کرده با عمر کمتر از ۵ سال موافقت کردیم اما متأسفانه این قوانین هنوز به درستی و با جدیت اجرایی نشده است.

## استاندار آذربایجان شرقی در گذشت



سرشدت، فرماندهی سپاه پیرانشهر، سلماس، خوی، معاونت هماهنگ‌کننده منطقه بسیج استان آذربایجان غربی، فرماندهی لشکر عملیاتی ۳ حمزه سیدالشهدا، جانشین فرماندهی سپاه شهدا و فرماندهی سپاه شهدای آذربایجان غربی به مدت ۶۸ ماه از جمله سوابق وی بود. سردار عابدین خرم فرماندهی و مدیریت

سردار عاشورایی و جانباز هشت سال دفاع مقدس، زین‌العابدین رضوی خرم، استاندار جهادی و انقلابی آذربایجان شرقی، پس از عمری مجاهدت در راه آرمان‌های نظام و انقلاب و تحمل جراحات ناشی از جنگ، دیروز دعوت حق را لبیک گفته و به یاران شهیدش پیوست.

به گزارش فارس، زین‌العابدین خرم در سال ۱۳۴۵ در شهرستان شاهین‌دژ استان آذربایجان غربی متولد شد. او دارای مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت برنامه‌ریزی و کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک بوده و از رزمندگان و جانبازان هشت سال دفاع مقدس و جبهه مقاومت می‌باشد و مراتب فرماندهی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را طی کرده بود.

سردار خرم از جانبازان جنگ تحمیلی و سابقه فرماندهی در عملیات‌های والفجر ۴، نصر ۵، کربلای ۱۰ را در دوران جنگ و دفاع مقدس را بر عهده داشته و بعد از قبول قطعنامه ۵۹۸ و پایان دفاع مقدس، ریاست ستاد تیپ ۴۸ فتح و لشکر استقراری

## اراده ایران گسترش مناسبات همه‌جانبه با ویتنام است



کارگروهی مشترک میان دو کشور تشکیل و با اجرای برنامه‌های تدوین شده بویژه فعال کردن بخش خصوصی زمینه‌افزایش سطح مناسبات اقتصادی میان ایران و ویتنام را فراهم کنند. معاون اول رئیس جمهور همچنین استفاده از ارزهای ملی دو کشور در تعاملات تجاری را از جمله اقدامات مؤثر در زمینه توسعه روابط اقتصادی دانست و خواستار برگزاری نشست مشترک میان روسای بانک‌های مرکزی ایران و ویتنام با هدف

مخبر گفت: توسعه و ارتقای روابط اقتصادی ایران و ویتنام نیازمند تلاش بیشتر مسئولان دو کشور است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مخبر در این دیدار روابط جمهوری اسلامی ایران و ویتنام را برخوردار از سابقه دیرینه تاریخی عنوان کرد و ضمن مرور توافقات صورت گرفته میان دو کشور در جریان سفر وزیر امنیت عمومی ویتنام به تهران بویژه در بخش‌های کشاورزی و فنی-مهندسی، گفت: خوشبختانه روابط سیاسی دو کشور از سطح بسیار خوبی برخوردار است، اما با سطح روابط اقتصادی تناسبی ندارد و توسعه و ارتقای روابط اقتصادی ایران و ویتنام نیز نیازمند تلاش بیشتر مسئولان دو کشور است.

معاون اول رئیس جمهور با بیان این‌که «اراده دولت جمهوری اسلامی ایران گسترش مناسبات همه‌جانبه بویژه تجاری و اقتصادی با ویتنام است»، بر اهمیت فعال‌سازی بخش خصوصی در توسعه تعاملات اقتصادی دو کشور و رفع موانع پولی و بانکی در این زمینه تأکید کرد. وی پیشنهاد کرد به منظور برداشتن گام‌های عملی برای توسعه روابط تجاری ایران و ویتنام

اقتصادی، احیاء صنایع و پیگیری مشکلات اصناف و کارگران، افتتاح طرح‌های عمرانی، زیرساختی و محرومیت‌زدایی به ویژه در مناطق زلزله‌زده، حمایت از برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری، مدیریت نهضت موسسات و کمک مومنانه و راه‌اندازی مراکز واکسیناسیون عمومی، جوانگرایی در انتصابات و ارتباط با فعالان فرهنگی و اجتماعی و نقش‌آفرینی در تش‌های مرزی شمال غرب کشورمان از جمله اقدامات شاخص خرم طی ۲ سال گذشته در استان آذربایجان شرقی بود.

۲۵ مهر ماه ۱۴۰۰ هیئت دولت به رضوی خرم برای استانداری آذربایجان شرقی رأی اعتماد داد. وی پیش از این فرماندهی سپاه عاشورای این استان را برعهده داشت. عابدین خرم در چند ماه گذشته با بیماری ریوی درگیر بود به‌طوری‌که در ماه گذشته بستری و از بیمارستان ترخیص شد اما دوباره در روزهای اخیر در بیمارستان بستری بود و دیروز در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز بر اثر این بیماری درگذشت.

بررسی راهکارهای اجرایی شدن این مسئله و رفع موانع پولی و بانکی میان دو کشور شد. مخبر در بخش دیگری از سخنان خود در این دیدار به جنایات هولناک رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه اشاره کرد و با بیان اینکه ایران و ویتنام هر دو از دشمنی مشترک آسیب دیده‌اند و امروز نیز به شکل دیگر همان جنایات در غزه از سوی رژیم صهیونیستی در حال تکرار است،

بررسی راهکارهای اجرایی شدن این مسئله و رفع موانع پولی و بانکی میان دو کشور شد. مخبر در بخش دیگری از سخنان خود در این دیدار به جنایات هولناک رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه اشاره کرد و با بیان اینکه ایران و ویتنام هر دو از دشمنی مشترک آسیب دیده‌اند و امروز نیز به شکل دیگر همان جنایات در غزه از سوی رژیم صهیونیستی در حال تکرار است،

### تازه‌های فبر

#### قیمت مرغ گاهشی است



مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه قیمت مرغ گاهشی است، گفت: با توجه به جوهریزی‌های انجام شده میزان تولید مرغ در دی و بهمن از مرز ۲۵۰ هزار تن هم عبور خواهد کرد. علی ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به افزایش میزان تولید مرغ با توجه به جوهریزی‌های انجام شده، عنوان کرد: همین امر موجب کاهش شدن قیمت مرغ شده، اما برای جلوگیری از ضرر و زیان مرغداران، باید هر نوع توزیع مرغ منجمد و همچنین واردات نیز متوقف شود.

وی افزود: شرکت پشتیبانی امور دام نیز باید ملزم به خرید مرغ و تامین ذخایر از محل تولید داخل با قیمت حمایتی شود. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی همچنین در اظهارات اخیر خود در یک برنامه تلویزیونی یکی از مشکلات صنعت طیور را اصرار بر قیمت‌های مصوب و دستوری دانست و افزود: قیمت دستوری برنامه‌ریزی برای تولید را دچار مشکل می‌کند زیرا مولفه‌های تولید همواره ثابت نیستند که بتوانیم در درازمدت بر یک قیمت اصرار کنیم.

وی با اشاره به افزایش قیمت نهاده‌های مورد مصرف در این صنعت نیز گفت: سویا از ۱۶ هزار تومان تا ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان در بندر قیمت دارد و تا وقتی به درب مرغداری برسد نیز خیلی بیش از این می‌شود. در نتیجه مرغ آماده مصرف نمی‌تواند قیمت ثابت داشته باشد و در واقع قیمت ۷۸ هزار تومان به تولید آسیب می‌زند و تولیدکننده نمی‌تواند دوام بیاورد.

به گفته وی قیمت مرغ زنده درب مرغداری باید حدود ۶۴ هزار تومان باشد. ابراهیمی در ادامه گفت: تا پایان سال قرار است تا حدود ۱۵۰ میلیون قطعه جوجه ریزی انجام شود که تاکنون سابقه نداشته است. در حقیقت زمانی حدود ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی جواب نیاز کشور را می‌داد اما با توجه به قیمت گوشت قرمز تمایل به خرید مرغ بیشتر شده است.













